
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023r. poz. 289 i 535.) oraz Uchwały nr XIII/131/2020 
Rady Gminy Stegna z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. U. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 1046), w związku ze zmianami osobowymi w składzie Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 

- Łukasza Kłosa - Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim. 

- Agnieszkę Bazior – Przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       w Stegnie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C503E3-F139-4152-BC18-B2C8777CE74E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




